
Uchwała Nr 48/2020 

 
Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 30 września 2020 r. w sprawie zmian w Statucie 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie   

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 poz. 85 ze zm.) Senat Pomorskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Szczecinie uchwala, co następuje: 

 

§1 

W Statucie Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, stanowiącym załącznik do 

Uchwały Nr 37/2019 Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie z dnia  

29 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Szczecinie, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 8 otrzymuje brzmienie: 

 

1. Na sztandarze Uniwersytetu, z jednej strony na białym tle widnieje napis: 

„Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie” oraz kompozycja: laska 

Eskulapa z napisem „Salus aegroti suprema lex”, z drugiej strony na 

czerwonym tle znajduje się godło Rzeczpospolitej Polskiej. Wzór sztandaru 

zawiera załącznik nr 1. 

2. Godłem Uniwersytetu jest gryf kroczący w koronie z napisem w otoku 

„Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie”. Wzór godła zawiera załącznik 

nr 2. 

3. Logo Uniwersytetu oraz jego uproszczoną wersję określa księga identyfikacji 

wizualnej, ustalona zarządzeniem rektora.  

 

2) w § 36 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

Członków komisji i ich przewodniczących powołuje Senat na wniosek rektora.  

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
       prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

       Rektor PUM 

         Przewodniczący Senatu 

 

 

 

 

 

 


